
Рэспублжа Беларусь 
ШЫЛАВ1ЦК1 СЕЛЬСИ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

Р А Ш Э Н Н Е 
25 ноября 2013 г. 

О некоторых вопросах 
налогообложения в 
2014 году 

На основании части третьей статьи 188, статьи 201-1 Налогового 
кодекса Республики Беларусь Шиловичский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Установить на 2014 год по объектам налогообложения, если 
законодательством Республики Беларусь и настоящим решением не 
определено иное: 

Повышающий коэффициент: 
1,2 - к ставке налога на недвижимость по объектам 

налогообложения - жилым домам и хозяйственным постройкам, 
принадлежащим физическим лицам и расположенным на территории 
Шиловичского сельсовета; 

2,0 - к ставке земельного налога на земельные участки, находящиеся 
на территории Шиловичского сельсовета, уплачиваемого физическими 
лицами. 

2,0 - к ставке арендной платы за земельные участки, находящиеся в 
государственной собственности, на основании подпункта 2.2. пункта 2 
Указа Президента Республики Беларусь от 1 марта 2010 г. № 101 «О 
взимании арендной платы за земельные участки, находящиеся в 
государственной собственности». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на интернет-
сайте Волковысского районного исполнительного комитета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года. 

А.Ф.Кудрицкий 

А.В.Мисько 

№ 000155 

в. Щылашчы 
л. Шиловнчи 

Республика Беларусь 

ШИЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 
36-1 

№ 

f i , . . Vj 

Председатель 
СОГЛАСОВАНО^ 
Начальник инспекции 
Министерства по налогам и 
Сборам Республики Беларусь 
По Водковьюскому району 

» 2013 

ГОУПП «Вояковысская типография», з. 5547, т 200 i2 - 2010 > 


